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ESPECIFICACIONES SUMINISTRO DE BATERIAS Y NEUMATICOS
EDIFICIO ADESS

SUMINISTRO:

Edificio ADESS, Ensanche Julieta 141, Santo Domingo, D. N.

Especificaciones:

Los suministros deben entregarse a los lugares indicados mas arriba, incluido su
instalacion con las cantidades solicitadas y los materiales necesarios también indicados.
Materiales y productos solicitados deben de ser de calidad no refurbishe (no reparado
por la casa u otro agente).

Las baterias deben ser inundadas y garantia completa como minimo de 24 meses.
Equipos necesarios para realizar los trabajos deben ser de la responsabilidad del oferente.
En los casos que aplique productos y materiales que estén certificado por la norma ISO
9001 y 14001 de medio ambiente tendran beneficios sobre los demas.

La fecha de fabricacion de los neumaticos seis meses o menos.

Neumaticos para carreteras.

Garantizado por la Tire and Rim Association (T&RA) u otra asociacién similar.

Alineacioén, balanceo y cambel para los vehiculos.
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CANTIDAD

1.00
1.00
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1.00
4.00
4.00
4.00
2.00
2.00

//———"@\\

VICEPRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

ADESS

ADMINISTRADORA DE
SUBSIDIOS SQOCIALES

LISTADO DE MATERIALES:

DESCRIPCION

BATERIA REF. 15/12 POLO INV. (AMER.)
BATERIA REF. 15/12 (AMER.)

BATERIA REF.48-60

BATERIA REF.15-12 e
BATERIA REF. 27F-60

BATERIA REF.24F-60 -

NEUMATICOS REF.265-70 R17
NEUMATICOS REF. 255-70 R16

NEUMATICOS REF. 215/55 R17

NEUMATICOS REF. 195R15 S8LONA ¥

NEUMATICOS REF. 235/60 R16 GT RADIAL
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JEEP

JEEP

CAMIONETA
CAMIONETA
PLANTA ELECTRICA/
AUTOMOVIL

JEEP

CAMIONETA
AUTOMOVIL
MINIBUS

JEEP




